
Günter Arndt Turnier

Samstag

OS: Gabriel Geishüttner - Spielfrei

S: Barbara Friese - Spielfrei

S: Achim Krause

11:10-11:20 Regenunterbrechung

Sonntag

OS: Gabriel Geishüttner

S: Barbara Friese

S: Alexandra Fischer

10:07 - 10:12 Regenunterbechung

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Vanessa Peuker MGC Dormagen-Brechten e.V. 22 27 20 23,00 7 69

2 Alexandra Fischer MSC Bad Godesberg e.V. 29 32 25 28,67 7 86

3 Barbara Friese BGC Uerdingen e.V. 33 28 35 32,00 7 96

4 Mabel Ahrentropp HMC Büttgen e.V. 36 37 36 36,33 1 109

5 Svenja Wehner HMC Büttgen e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet
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Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Peter Höpner BGS Hardenberg-Pötter e.V. 26 22 23 23,67 4 71

2 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen e.V. 22 30 23 25,00 8 75

3 Willi Peffer 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 24 27 26 25,67 3 77

4 Matthias Hartl MSC Bad Godesberg e.V. 27 27 25 26,33 2 79

5 Wolfgang Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. 25 24 30 26,33 6 79

6 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. 31 24 24 26,33 7 79

7 Reinhard Haubeil 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 28 25 27 26,67 3 80

7 Herbert Cöln BGC Schloß Paffendorf e.V. 27 25 28 26,67 3 80

9 Alfred Ebert BGS Hardenberg-Pötter e.V. 24 26 30 26,67 6 80

10 Ulrich Ehlert HMC Büttgen e.V. 26 27 29 27,33 3 82

11 Siegfried Richter 1.KGC Mönchengladbach e.V. 26 26 31 27,67 5 83

12 Karl-Heinz Angabreit BGC Uerdingen e.V. 29 23 31 27,67 8 83

13 Erwin Butscher BGC Dormagen e.V. 27 27 30 28,00 3 84

14 Heinz Günter Klein 1.KGC Mönchengladbach e.V. 30 24 31 28,33 7 85

15 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen e.V. 36 25 24 28,33 12 85

16 Werner Steeger SSC Halver e.V. 32 30 24 28,67 8 86

17 Achim Krause BGC Dormagen e.V. 29 32 26 29,00 6 87

18 Ulrich Riesenbeck 1.KGC Mönchengladbach e.V. 25 30 33 29,33 8 88

19 Karl-Heinz Oster 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 30 33 26 29,67 7 89

20 Gerd Oßendorf 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 32 31 30 31,00 2 93

21 Joachim Wilsch HMC Büttgen e.V. 32 35 27 31,33 8 94

22 Dieter Crass HMC Büttgen e.V. 34 33 35 34,00 2 102

23 Heinrich Teine BGC Dormagen e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

23 Jürgen Lenz HMC Büttgen e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

23 Klaus Dunker SSC Halver e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Annegret Crass HMC Büttgen e.V. 32 23 22 25,67 10 77

2 Silvia Romberg BGC Schloß Paffendorf e.V. 26 27 25 26,00 2 78

3 Hildegard Hoefig HMC Büttgen e.V. 24 25 29 26,00 5 78

4 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. 29 27 34 30,00 7 90

5 Petra Wilsch HMC Büttgen e.V. 34 30 31 31,67 4 95

6 Heike Dunker SSC Halver e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Sibylle Schmitz BGC Dormagen e.V. 28 27 22 25,67 6 77

2 Martina Wehner HMC Büttgen e.V. 26 23 29 26,00 6 78

3 Susanne Fischer MSC Bad Godesberg e.V. 25 29 29 27,67 4 83

4 Susanne Schürmann 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Robin Hettrich MGC Dormagen-Brechten e.V. 21 20 23 21,33 3 64

2 Markus Vogt BGC Schloß Paffendorf e.V. 24 23 21 22,67 3 68

3 Thomas Ziegler BGSV Kerpen e.V. 28 23 20 23,67 8 71

4 Martin Lanfer MGC Dormagen-Brechten e.V. 26 23 24 24,33 3 73

5 Mirko Peuker BGC Dormagen e.V. 32 22 21 25,00 11 75

6 Thomas Unglaube BGC Dormagen e.V. 29 32 24 28,33 8 85

7 Benjamin Rose BGC Dormagen e.V. 35 33 43 37,00 10 111

8 Wolfgang Romero MSC Bad Godesberg e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 21 21 18 20,00 3 60

2 Dirk Mühlenbeck HMC Büttgen e.V. 22 21 23 22,00 2 66

3 André Jänicke MGC Dormagen-Brechten e.V. 25 21 22 22,67 4 68

4 H. Bernd Bremer 1.KGC Mönchengladbach e.V. 24 22 24 23,33 2 70

5 Ralf Brocks BGS Hardenberg-Pötter e.V. 25 24 22 23,67 3 71

6 Klaus Wetzel BGC Dormagen e.V. 26 22 23 23,67 4 71

7 Raimund Hoch BGSV Kerpen e.V. 24 23 25 24,00 2 72

8 Thomas Wehner HMC Büttgen e.V. 23 23 26 24,00 3 72

9 Ralf Belz MGC Dormagen-Brechten e.V. 26 24 24 24,67 2 74

10 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. 23 24 27 24,67 4 74

11 Norman Mandel HMC Büttgen e.V. 27 22 26 25,00 5 75

12 Thomas Spies HMC Büttgen e.V. 26 24 30 26,67 6 80

13 René Wieser HMC Büttgen e.V. 23 30 27 26,67 7 80

14 Michael Vogt MGC Dormagen-Brechten e.V. 28 30 22 26,67 8 80

15 Michael Genzer BGC Dormagen e.V. 31 26 24 27,00 7 81

16 Thomas Balf BGC Uerdingen e.V. 27 23 31 27,00 8 81

17 Jürgen Adenau 1.KGC Mönchengladbach e.V. 30 25 27 27,33 5 82

18 Stephan Römer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 27 28 28 27,67 1 83

19 Josef Meyer BGC Dormagen e.V. 28 31 26 28,33 5 85

20 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen e.V. 34 28 26 29,33 8 88

21 Alfred Verhoeven BGC Dormagen e.V. 32 32 26 30,00 6 90

22 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. 37 25 29 30,33 12 91

23 Jürgen Koch 1.KGC Mönchengladbach e.V. 28 34 30 30,67 6 92

24 Detlef Flotin BGC Dormagen e.V. 32 35 22 10 34,83 3 89 Nicht beendet

25 Bernd Klann MGC Dormagen-Brechten e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

25 Michael Hoefig HMC Büttgen e.V. 0,00 0 0 Nicht gestartet

Günter Arndt Turnier http://ba.minigolfsport.de/turnier4226/result.htm

4 von 11 26.07.2020, 19:42



Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Dave Renz BGC Dormagen e.V. 31 38 29 32,67 9 98

2 Mike Becker BGC Dormagen e.V. 28 31 44 34,33 16 103

3 Gabriel Geishüttner MSC Bad Godesberg e.V. 48 33 32 37,67 16 113

TEAMS

4er Verein

Platz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 BGSV Kerpen 95 97 86 23,17 278

2 MGC Dormagen Brechten 100 95 91 23,83 286

3 BGC Schloß Paffendorf e.V. 99 96 106 25,08 301

4 BGS Hardenberg Pötter 102 100 103 25,42 305

5 HMC Büttgen1 100 94 111 25,42 305

6 BGC Dormagen 2 128 97 94 26,58 319

7 HMC Büttgen 3 105 108 110 26,92 323

8 HMC Büttgen 2 124 114 113 29,25 351

9 MSC Bad Godesberg e.V. 129 121 111 30,08 361

10 BGC Dormagen 1 118 126 94 64 29,25 338 208
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1 BGSV Kerpen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Markus Patzelt 21 21 18 20,00 60

Raimund Hoch 24 23 25 24,00 72

Thomas Ziegler 28 23 20 23,67 71

Hans-Jürgen Brandt 22 30 23 25,00 75

95 97 86 23,17 278

2 MGC Dormagen Brechten R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Vogt 28 30 22 26,67 80

Ralf Belz 26 24 24 24,67 74

Robin Hettrich 21 20 23 21,33 64

André Jänicke 25 21 22 22,67 68

100 95 91 23,83 286

3 BGC Schloß Paffendorf e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Markus Vogt 24 23 21 22,67 68

Michael Kohnke 23 24 27 24,67 74

Wolfgang Romberg 25 24 30 26,33 79

Herbert Cöln 27 25 28 26,67 80

99 96 106 25,08 301

4 BGS Hardenberg Pötter R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Alfred Ebert 24 26 30 26,67 80

Peter Höpner 26 22 23 23,67 71

Ralf Brocks 25 24 22 23,67 71

Stephan Römer 27 28 28 27,67 83

102 100 103 25,42 305

5 HMC Büttgen1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hildegard Hoefig 24 25 29 26,00 78
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Thomas Spies 26 24 30 26,67 80

Norman Mandel 27 22 26 25,00 75

Thomas Wehner 23 23 26 24,00 72

100 94 111 25,42 305

6 BGC Dormagen 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans-Jürgen Peuker 36 25 24 28,33 85

Mirko Peuker 32 22 21 25,00 75

Klaus Todtenhöfer 34 28 26 29,33 88

Klaus Wetzel 26 22 23 23,67 71

128 97 94 26,58 319

7 HMC Büttgen 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Petra Wilsch 34 30 31 31,67 95

Dirk Mühlenbeck 22 21 23 22,00 66

Ulrich Ehlert 26 27 29 27,33 82

René Wieser 23 30 27 26,67 80

105 108 110 26,92 323

8 HMC Büttgen 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Martina Wehner 26 23 29 26,00 78

Annegret Crass 32 23 22 25,67 77

Dieter Crass 34 33 35 34,00 102

Joachim Wilsch 32 35 27 31,33 94

124 114 113 29,25 351

9 MSC Bad Godesberg e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Susanne Fischer 25 29 29 27,67 83

Alexandra Fischer 29 32 25 28,67 86

Gabriel Geishüttner 48 33 32 37,67 113

Matthias Hartl 27 27 25 26,33 79

129 121 111 30,08 361

Günter Arndt Turnier http://ba.minigolfsport.de/turnier4226/result.htm

7 von 11 26.07.2020, 19:42



10 BGC Dormagen 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Unglaube 29 32 24 28,33 85

Sibylle Schmitz 28 27 22 25,67 77

Achim Krause 29 32 26 29,00 87

Detlef Flotin 32 35 22 10 34,83 89

118 126 94 64 29,25 338

TEAMS

2er Mix

Platz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Lanfer/Patzelt 47 44 42 22,17 133

2 Peuker/Hettrich 43 47 43 22,17 133

3 Vogt/Jänicke 49 44 43 22,67 136

4 Ziegler/Kohnke 51 47 47 24,17 145

5 Ehlert/Mühlenbeck 48 48 52 24,67 148

6 Brocks/Römer 52 52 50 25,67 154

7 Belz/Vogt 54 54 46 25,67 154

8 Bremer/Riesenbeck 49 52 57 26,33 158

9 Wetzel/Todtenhöfer 60 50 49 26,50 159

10 Romberg/Adenau 55 49 57 26,83 161

11 Unglaube/Schmitz 57 59 46 27,00 162

12 Meyer/Butscher 55 58 56 28,17 169

13 Wieser/Friese 56 58 62 29,33 176

14 Angrabeit/Wilsch 63 53 62 29,67 178

15 Geishüttner/Renz 79 71 61 35,17 211
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1 Lanfer/Patzelt R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Martin Lanfer 26 23 24 24,33 73

Markus Patzelt 21 21 18 20,00 60

47 44 42 22,17 133

2 Peuker/Hettrich R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Vanessa Peuker 22 27 20 23,00 69

Robin Hettrich 21 20 23 21,33 64

43 47 43 22,17 133

3 Vogt/Jänicke R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

André Jänicke 25 21 22 22,67 68

Markus Vogt 24 23 21 22,67 68

49 44 43 22,67 136

4 Ziegler/Kohnke R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Kohnke 23 24 27 24,67 74

Thomas Ziegler 28 23 20 23,67 71

51 47 47 24,17 145

5 Ehlert/Mühlenbeck R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ulrich Ehlert 26 27 29 27,33 82

Dirk Mühlenbeck 22 21 23 22,00 66

48 48 52 24,67 148

6 Brocks/Römer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ralf Brocks 25 24 22 23,67 71

Stephan Römer 27 28 28 27,67 83

52 52 50 25,67 154
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7 Belz/Vogt R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ralf Belz 26 24 24 24,67 74

Michael Vogt 28 30 22 26,67 80

54 54 46 25,67 154

8 Bremer/Riesenbeck R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

H. Bernd Bremer 24 22 24 23,33 70

Ulrich Riesenbeck 25 30 33 29,33 88

49 52 57 26,33 158

9 Wetzel/Todtenhöfer R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Klaus Todtenhöfer 34 28 26 29,33 88

Klaus Wetzel 26 22 23 23,67 71

60 50 49 26,50 159

10 Romberg/Adenau R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Wolfgang Romberg 25 24 30 26,33 79

Jürgen Adenau 30 25 27 27,33 82

55 49 57 26,83 161

11 Unglaube/Schmitz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Unglaube 29 32 24 28,33 85

Sibylle Schmitz 28 27 22 25,67 77

57 59 46 27,00 162

12 Meyer/Butscher R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Josef Meyer 28 31 26 28,33 85

Erwin Butscher 27 27 30 28,00 84

55 58 56 28,17 169

13 Wieser/Friese R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Barbara Friese 33 28 35 32,00 96
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René Wieser 23 30 27 26,67 80

56 58 62 29,33 176

14 Angrabeit/Wilsch R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Karl-Heinz Angabreit 29 23 31 27,67 83

Petra Wilsch 34 30 31 31,67 95

63 53 62 29,67 178

15 Geishüttner/Renz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Gabriel Geishüttner 48 33 32 37,67 113

Dave Renz 31 38 29 32,67 98

79 71 61 35,17 211

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.10.5
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